様式１

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岐阜聖徳学園大学後援会

　会　長　　様

　保証人住所

　保証人氏名 　　　　　印

　　記

学籍番号 学生氏名 学　年 学部 備　考

・教育学部　　・外国語学部

・経済情報学部・看護学部

・短期大学部

・教育学部　　・外国語学部

・経済情報学部・看護学部

・短期大学部

・教育学部　　・外国語学部

・経済情報学部・看護学部

・短期大学部

・教育学部　　・外国語学部

・経済情報学部・看護学部

・短期大学部

・すべての在学者を記入してください。

・該当学部を丸で囲んでください。

　　以上

※２子以上在学の場合

(１）会費の減免は、２子目以上を５割減免とする。

(２）取り扱いについては、前期分を納入し後期分を免除する。

(３）後援会長宛減免申請書を、事務局庶務課へ提出する。

後援会費減免申請書

　標記のことについて、下記のとおり子弟が２子以上在学しておりますので、岐阜聖
徳学園大学後援会会費減免措置により、２子目以上の後援会会費を半減くださるよう
申請いたします。